
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                   ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
                   Проект

Об утверждении направления расходов средств, выделенных из бюджета Республики Башкортостан в 2022 году

         В соответствии с Уведомлением Министерства финансов от 14.12.2017 г.      № 16,  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

                                                                Р Е Ш И Л:
1. Утвердить направление расходов средств, выделенных из бюджета Республики Башкортостан в 2022 году на мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства:
      - Ремонт уличного освещения в с.Верхотор, с.Ромадановка на   сумму 200 000 рублей.
      - Ремонт ограждения кладбища в с.Ромадановка на сумму 300 000 рублей.

     2.  Контроль   за   исполнением   настоящего  Решения   возложить   на постоянно-действующую комиссию Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Попкова Т.Н.).

Глава сельского поселения                                                                              А.В.Турчин

?

АРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

Проект

Об утверждении направления расходов средств, выделенных из бюджета

Республики Башкортостан в 20

2

2

году

В соответствии с Уведомлением Министерства финансов от 14.12.2017 г.

№ 16,  Совет сельского поселения

Верхоторский

сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л

:

1.

Утвердить направление расходов средств, выделенных из бюджета

Республики Башкортостан в 20

2

2

году на мероприятия в области жилищно

-

коммунального хозяйства:

-

Ремонт уличного освещения

в с.Верхотор,

с.Ромадановка

на   сумму

2

00

000 рублей.

-

Ремонт ограждения кладбища в с.Ромадановка на сумму 300

000 рублей.

2

.  Контроль   за   исполнением   настоящего  Решения   возложить   на

постоянно

-

действующую комиссию Совета сельского поселения

Верхоторский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель

Попкова Т.Н.

).

Глава сельского поселения

А.В.

Турчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е Советы

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                     ? АРАР                                                                  РЕШЕНИЕ                       Проект     Об утверждении направления расходов средств, выделенных из бюджета  Республики Башкортостан в 20 2 2   году               В соответствии с Уведомлением Министерства финансов от 14.12.2017 г.        № 16,  Совет сельского поселения  Верхоторский   сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан                                                                         Р Е Ш И Л :   1.  Утвердить направление расходов средств, выделенных из бюджета  Республики Башкортостан в 20 2 2   году на мероприятия в области жилищно - коммунального хозяйства:          -   Ремонт уличного освещения  в с.Верхотор,  с.Ромадановка   на   сумму  2 00   000 рублей.          -   Ремонт ограждения кладбища в с.Ромадановка на сумму 300   000 рублей.                2 .  Контроль   за   исполнением   настоящего  Решения   возложить   на  постоянно - действующую комиссию Совета сельского поселения  Верхоторский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики   Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель  Попкова Т.Н. ).                                                        Глава сельского поселения                                                                                  А.В. Турчин

                                  Башкортостан Республика h ы   Ишембай районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл  Советы   ауыл   бил ? м ? h е Советы          Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан   